关于开展韶关市公众移动通信基站专项

检查工作的通告

根据《广东省工业和信息化厅印发 2021年广东省无线电管

理行政检查工作计划的通知》（粤工信无监函[2021]4号）的要

求，我局将于今年 7月下旬对我市相关通信运营企业开展“公众

移动通信基站专项检查”工作，具体检查情况如下：

一、检查对象范围

5G 公众移动通信基站

二、检查内容

1、基站申办无线电台执照情况；

2、是否按照执照载明的参数开展工作；

3、使用的无线电发射设备是否经过型号核准。

特此通告。

韶关市工业和信息化局

2021年 7月 14日

（联系人：白朝忠 电话：8881551。）